
1.kolo muši točke 2.kolo muši točke 3.kolo muši točke 4.kolo muši točke 5.kolo muši točke 6.kolo muši točke Skupaj muši točke

1. Venta Kevin SD KOV. ORMOŽ 556 12 30 537 9 21 554 8 30 558 15 30 552 10 30 537 6 26 3294 60 167
2. Ivanc Franci GROSUPLJE 533 10 21 519 6 17 522 5 17 537 9 21 520 2 17 538 4 30 3169 36 123
3. Simonič  Bostjan JOŽE  KERENČIČ 524 6 14 548 7 24 535 5 22 546 7 22 524 1 20 525 9 21 3202 35 123
4. Kunšek Blaž JOŽE  KERENČIČ 528 5 17 552 7 30 553 9 26 0 0 0 551 10 26 533 2 24 2717 33 123
5. Jerovsek Ignac GROSUPLJE 539 12 24 520 3 18 528 10 20 517 6 17 516 2 14 512 5 14 3132 38 107
6. Tatrai Miklos  SD STEFAN KOVAC 543 8 26 549 8 26 0 0 0 547 13 26 536 9 24 0 0 0 2175 38 102
7. Vignjevic Nenad SD KOV. ORMOŽ 519 5 10 508 3 14 509 2 12 526 10 19 517 6 15 527 4 22 3106 30 92
8. Hodžič Emerik SD KOV. ORMOŽ 532 8 19 529 7 19 515 6 15 0 0 0 533 4 22 513 4 15 2622 29 90
9. Ivanc Rok GROSUPLJE 533 5 20 0 0 0 532 9 21 547 4 24 526 3 21 0 0 0 2138 21 86
10. Moleh Miroslav JURŠINCI 512 3 8 504 2 12 503 5 10 536 9 20 493 2 9 513 5 16 3061 26 75
11. Lesar Anton GROSUPLJE 517 3 9 503 2 10 502 2 9 519 5 18 513 3 12 516 6 17 3070 21 75
12. Miholič Miran JOŽE  KERENČIČ 524 8 15 513 7 16 506 2 11 501 4 11 521 6 19 0 0 0 2565 27 72
13. Pšajd Ludvik JURŠINCI 0 0 0 539 8 22 513 3 14 515 3 16 0 0 0 523 6 20 2090 20 72
14. Čeper Jože SD VREMŠČICA 521 5 12 533 7 20 0 0 0 0 0 0 518 2 16 520 6 19 2092 20 67
15. Balaško Stefan SD STEFAN KOVAC 506 3 4 503 5 11 524 4 19 501 3 10 485 1 7 502 3 11 3021 19 62
16. Horvat Avgust SD STEFAN KOVAC 508 5 7 491 4 8 484 3 7 507 3 13 515 4 13 493 2 10 2998 21 58
17. Habjan Ziga GROSUPLJE 506 4 6 501 4 9 512 4 13 0 0 0 520 5 18 486 2 9 2525 19 55
18. Simonič  Simon JOŽE  KERENČIČ 522 4 13 506 2 13 0 0 0 514 7 15 0 0 0 508 6 12 2050 19 53
19. Wankmüller Rene REGION SÜD 538 6 22 0 0 0 535 9 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1073 15 46
20. Pompe Ernst REGION SÜD 0 0 0 510 3 15 517 7 16 510 4 14 0 0 0 0 0 0 1537 14 45
21. Krasser Horst REGION SÜD 488 4 0 480 1 5 490 4 8 474 1 8 493 2 10 469 2 5 2894 14 36
22. Tkalec Peter DUŠAN POŽENEL 525 4 16 0 0 0 524 3 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1049 7 34
23. Mlinarič Marko SD STEFAN KOVAC 0 0 0 0 0 0 449 0 3 506 6 12 503 4 11 477 3 7 1935 13 33
24. Brunšek Andrej DUŠAN POŽENEL 506 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 519 7 18 1025 11 23
25. Stražišar Milan SD STEFAN KOVAC 430 3 0 482 4 6 465 5 4 467 5 7 473 3 5 0 0 0 2317 20 22
26. Demšar Matija SKOFJA LOKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 488 3 8 510 4 13 998 7 21
27. Mayer Hannes REGION SÜD 0 0 0 484 4 7 443 2 2 456 1 6 453 2 1 456 2 4 2292 11 20
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28. Vesenjak Gregor JURŠINCI 462 7 0 477 2 3 434 1 1 0 0 0 477 2 6 485 1 8 2335 13 18
29. Zorko Aljaž DUŠAN POŽENEL 530 6 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 530 6 18
30. Hodžič  Mensur PIRAN 471 1 0 479 2 4 471 2 5 0 0 0 458 3 2 446 2 2 2325 10 13
31. Eiselt Harald REGION SÜD 504 1 3 473 0 1 479 4 6 0 0 0 0 0 0 451 2 3 1907 7 13
32. Jenko Peter DUŠAN POŽENEL 520 3 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 520 3 11
33. Dolenec Matjaz SKOFJA LOKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 461 3 3 470 1 6 931 4 9
34. Bokša Žan JOŽE  KERENČIČ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 484 3 9 0 0 0 0 0 0 484 3 9
35. Klöckl Heribert REGION SÜD 453 4 0 457 3 0 418 2 0 424 1 5 435 2 0 443 2 1 2630 14 6
36. Kekec David JURŠINCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466 1 4 0 0 0 466 1 4
37. Niemand Helmut REGION SÜD 460 4 0 473 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 933 6 2
38. Pučko Rok JURŠINCI 497 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 497 4 2
39. Slanšek Bogdan 1956 TRBOULJE 490 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 490 1 1
40. Niemand Birgit REGION SÜD 400 1 0 460 0 0 0 0 0 0 0 0 447 5 0 0 0 0 1307 6 0
41. Bervik Jaka SKOFJA LOKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 439 0 0 439 0 0
42. Stular Iztok SKOFJA LOKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 425 2 0 425 2 0

1. Čeper Jože SD VREMŠČICA 521 5 12 533 7 20 0 0 0 0 0 0 518 2 16 520 6 19 2092 20 67
2. Demšar Matija SKOFJA LOKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 488 3 8 510 4 13 998 7 21

1. Venta Kevin SD KOV. ORMOŽ 556 12 30 537 9 21 554 8 30 558 15 30 552 10 30 537 6 26 3294 60 167
2. Kunšek Blaž JOŽE  KERENČIČ 528 5 17 552 7 30 553 9 26 0 0 0 551 10 26 533 2 24 2717 33 123
3. Tatrai Miklos  SD STEFAN KOVAC 543 8 26 549 8 26 0 0 0 547 13 26 536 9 24 0 0 0 2175 38 102
4. Hodžič Emerik SD KOV. ORMOŽ 532 8 19 529 7 19 515 6 15 0 0 0 533 4 22 513 4 15 2622 29 90
5. Ivanc Rok GROSUPLJE 533 5 20 0 0 0 532 9 21 547 4 24 526 3 21 0 0 0 2138 21 86
6. Pšajd Ludvik JURŠINCI 0 0 0 539 8 22 513 3 14 515 3 16 0 0 0 523 6 20 2090 20 72
7. Horvat Avgust SD STEFAN KOVAC 508 5 7 491 4 8 484 3 7 507 3 13 515 4 13 493 2 10 2998 21 58
8. Habjan Ziga GROSUPLJE 506 4 6 501 4 9 512 4 13 0 0 0 520 5 18 486 2 9 2525 19 55
9. Wankmüller Rene REGION SÜD 538 6 22 0 0 0 535 9 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1073 15 46

‐21

‐50



10. Tkalec Peter DUŠAN POŽENEL 525 4 16 0 0 0 524 3 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1049 7 34
11. Mlinarič Marko SD STEFAN KOVAC 0 0 0 0 0 0 449 0 3 506 6 12 503 4 11 477 3 7 1935 13 33
12. Brunšek Andrej DUŠAN POŽENEL 506 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 519 7 18 1025 11 23
13. Vesenjak Gregor JURŠINCI 462 7 0 477 2 3 434 1 1 0 0 0 477 2 6 485 1 8 2335 13 18
14. Zorko Aljaž DUŠAN POŽENEL 530 6 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 530 6 18
15. Eiselt Harald REGION SÜD 504 1 3 473 0 1 479 4 6 0 0 0 0 0 0 451 2 3 1907 7 13
16. Jenko Peter DUŠAN POŽENEL 520 3 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 520 3 11
17. Dolenec Matjaz SKOFJA LOKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 461 3 3 470 1 6 931 4 9
18. Bokša Žan JOŽE  KERENČIČ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 484 3 9 0 0 0 0 0 0 484 3 9
19. Kekec David JURŠINCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466 1 4 0 0 0 466 1 4
20. Niemand Helmut REGION SÜD 460 4 0 473 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 933 6 2
21. Pučko Rok JURŠINCI 497 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 497 4 2
22. Bervik Jaka SKOFJA LOKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 439 0 0 439 0 0
23. Stular Iztok SKOFJA LOKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 425 2 0 425 2 0

1. Ivanc Franci GROSUPLJE 533 10 21 519 6 17 522 5 17 537 9 21 520 2 17 538 4 30 3169 36 123
2. Simonič  Bostjan JOŽE  KERENČIČ 524 6 14 548 7 24 535 5 22 546 7 22 524 1 20 525 9 21 3202 35 123
3. Jerovsek Ignac GROSUPLJE 539 12 24 520 3 18 528 10 20 517 6 17 516 2 14 512 5 14 3132 38 107
4. Vignjevic Nenad SD KOV. ORMOŽ 519 5 10 508 3 14 509 2 12 526 10 19 517 6 15 527 4 22 3106 30 92
5. Moleh Miroslav JURŠINCI 512 3 8 504 2 12 503 5 10 536 9 20 493 2 9 513 5 16 3061 26 75
6. Lesar Anton GROSUPLJE 517 3 9 503 2 10 502 2 9 519 5 18 513 3 12 516 6 17 3070 21 75
7. Miholič Miran JOŽE  KERENČIČ 524 8 15 513 7 16 506 2 11 501 4 11 521 6 19 0 0 0 2565 27 72
8. Simonič  Simon JOŽE  KERENČIČ 522 4 13 506 2 13 0 0 0 514 7 15 0 0 0 508 6 12 2050 19 53
9. Mayer Hannes REGION SÜD 0 0 0 484 4 7 443 2 2 456 1 6 453 2 1 456 2 4 2292 11 20
10. Hodžič  Mensur PIRAN 471 1 0 479 2 4 471 2 5 0 0 0 458 3 2 446 2 2 2325 10 13
11. Slanšek Bogdan 1956 TRBOULJE 490 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 490 1 1

60 +

50 +



1. Balaško Stefan SD STEFAN KOVAC 506 3 4 503 5 11 524 4 19 501 3 10 485 1 7 502 3 11 3021 19 62
2. Pompe Ernst REGION SÜD 0 0 0 510 3 15 517 7 16 510 4 14 0 0 0 0 0 0 1537 14 45
3. Stražišar Milan SD STEFAN KOVAC 430 3 0 482 4 6 465 5 4 467 5 7 473 3 5 0 0 0 2317 20 22
4. Klöckl Heribert REGION SÜD 453 4 0 457 3 0 418 2 0 424 1 5 435 2 0 443 2 1 2630 14 6

1. Krasser Horst REGION SÜD 488 4 0 480 1 5 490 4 8 474 1 8 493 2 10 469 2 5 2894 14 36

1. Niemand Birgit REGION SÜD 400 1 0 460 0 0 0 0 0 0 0 0 447 5 0 0 0 0 1307 6 0
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1. kolo Mu točke 2. kolo mu točke 3. kolo mu točke 4. kolo mu točke 5. kolo mu točke 6. kolo mu točke Skupaj Muši točke

1. JOŽE  KERENČIČ 1574 15 9 1613 21 15 1594 16 15 1561 18 12 1596 17 12 1566 17 12 9504 104 75
2. GROSUPLJE 1605 27 12 1542 11 9 1582 24 12 1601 19 15 1562 7 10 1566 15 10 9458 103 68
3. SD KOVINAR ORMOŽ 1607 30 15 1574 19 12 1578 16 10 0 0 0 1602 20 15 1577 14 15 7938 99 67
4. SD STEFAN KOVAC 1557 16 8 1543 17 10 1473 12 6 1554 22 10 1554 17 9 1472 8 8 9153 92 51
5. REGION SÜD A 1530 11 7 1456 5 7 1495 18 9 1440 6 9 1381 6 7 1376 6 7 8678 52 46
6. JURŠINCI 1471 14 6 1520 12 8 1450 9 7 0 0 0 1436 5 8 1521 12 9 7398 52 38
7. REGION SÜD B 1313 9 5 1401 7 6 1387 10 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4101 26 17
8. DUŠAN POŽENEL 1575 13 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1575 13 10

INTERLIGA     2016    ‐  skupno ‐   Ekipno


